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Guara-DF

Ncleo Bandeirante-DF
Ceilandia-DF

Brasilia - DF

Aguas Claras-DF
Goianésia - GO

Santo Anténio do Descoberto - GO
Taguatinga-DF
Guara-DF

Ncleo Bandeirante-DF
Lago Sul-DF

Guara-DF

Séo Sebastizo-DF
Brasilia - DF

Riacho Fundo I-DF
Niquelandia - GO
Cristalina - GO
Goianésia - GO

Vila Propicio - GO
Cristalina - GO
Cristalina - GO
Cristalina - GO
Cocalzinho de Goids - GO
Corumbé de Goids - GO
Luziénia - GO

Formosa - GO

Formosa - GO
Goianésia - GO

Séo Jodo D'Alianca - GO
Agua Fria de Goias - GO
Niquelandia - GO

Novo Gama - GO
Cristalina - GO
Niquelandia - GO
Niquelandia - GO
Planaltina - GO
Goianésia - GO
Niguelandia - GO
Flores de Goids - GO
Planaltina - GO

Séo Jodo D'Alianca - GO
Formosa - GO
Valparaiso de Gois - GO
Lago Norte - DF
Brazlandia - DF
Brazlandia - DF

Nicleo Bandeirante - DF
Taguatinga - DF
Samambaia - DF

Plano Piloto - DF

Plano Piloto - DF
Vicente Pires - DF
Plano Piloto - DF
Taguatinga - DF

Lago Sul - DF

Ceilandia - DF
Niquelandia - GO
Cristalina - GO

Luziénia - GO

Formosa - GO

Formosa - GO
Cocalzinho de Goids - GO
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100113.0011095/2023
100113.0026898/2024
100113.0018634/2024
100113.0022646/2024
100113.0022673/2024
100113.0023825/2024
100113.0014945/2023
100113.0032702/2025
100113.0033461/2025
100113.0032395/2025
100113.0031947/2024
100113.0032795/2025
100113.0033456/2025
100113.0026997/2024
100113.0033102/2025
100113.0033047/2025
100113.0026610/2024
100113.0029965/2024
100113.0027869/2024
100113.0027524/2024
100113.0030603/2024
100113.0030744/2024
100113.0031079/2024
100113.0031722/2024
100113.0031378/2024
100113.0033173/2025
100113.0031660/2024
100113.0031367/2024
100113.0030187/2024
100113.0033075/2025
100113.0030933/2024
100113.0032272/2024
100113.0030821/2024
100113.0023957/2024
100113.0030131/2024
100113.0031465/2024
100113.0031010/2024
100113.0032399/2025
100113.0032049/2024
100113.0029622/2024
100113.0033290/2025
100113.0030666/2024
100113.0032486/2025
100113.0027784/2024
100113.0028408/2024
100113.0031894/2024
100113.0031971/2024
100113.0033072/2025
100113.0033571/2025
100113.0033589/2025
100113.0033654/2025
100113.0033731/2025
100113.0033775/2025
100113.0033791/2025
100113.0033817/2025
100113.0033854/2025
100113.0032871/2025
100113.0033140/2025
100113.0033143/2025
100113.0033596/2025
100113.0033660/2025
100113.0033895/2025

CASA DA COLINA COMERCIO DE MOVEIS, ARTIGOS DE DECORACAO E DE ILUMINACAO LTDA

CHEFE BONA ALIMENTOS LTDA EPP

ESPLENDOR ATACADISTA LTDA

KASA MOTORS LTDA

SAGA DETROIT COMERCIO DE VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA
ORAL DIAGNOSE LTDA

SPE JD ENERGIA RENOVAVEIS — PINGUELA | LTDA.
AUTO SOCORRO CESAR

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL - CAESB
DISK AREIA BRITA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA
INSTITUTO EVEREST MEDALHA MILAGROSA

JK LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME

NEY CONSTRUCOES & REFORMAS LTDA

PIZZA E VINHO DI CAPRI BAR E RESTAURANTE LTDA
RAITUR TRANSPORTES E SERVICOS LTDA ME
ALVARO LUIZ ORIOLI

ANTONIO CARLOS MAURICIO PEREIRA

BEM BOM PESCADOS LTDA

CALCARIO TECNOCAL LTDA.

CGR TRANSPORTES

FLAVIO GILBERTO KIST

FLAVIO GILBERTO KIST

SANTO ANTONIO AGRONEGOCIOS LTDA

HUGO LUIZ VOCURCA

JOCIMAR FACHINI

JOSE FRANCISCO DE SENA DE OLIVEIRA

JOSE HUMBERTO DE OLIVEIRA

JPLTRANSPORTE LTDA

LAERCIO APARECIDO SIQUEIRA

LAURO DE OLIVEIRA JUNIOR

LUCIANO FIUZA E SILVA

MARCOS VINICIUS DAL BELLO

FAZENDA NOVO ORIENTE LTDA

ORLANDO VIEIRA DA SILVA

GRANJA DE OVOS SANTA MARIA LTDA

RAFAEL MACHADO BRAZ

RENATO MENEZES DE CASTRO

RODRIGO VILELA DE OLIVEIRA NAVES

SERGIO EDILBERTO ZIMMERMANN

SILVEIRA BENTO DE GODOI

SUZY MENDES PENA

TIAGO ORO

VFB BRASIL LTDA

CLIO COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA

ALBERTO LAUTERES ROMEIRO

MA3 CONSTRUGAO E TERRAPLANAGEM LTDA
FORHEALTH NUTRICIONAL LTDA

VET CENTER COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS LTDA
STA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CLINICA DR ANDRE JARDIM MEDICINA E ESTETICA LTDA
CLINICA DR ANDRE JARDIM MEDICINA E ESTETICA LTDA
FB FORNECEDORA BESERRA LTDA

PERFECTA DIAGNOSTICO POR IMAGEM

A B DOS SANTOS ACESSORIOS PARA AUTOS LTDA
INSTITUTO DE CIRURGIA CRANIOFACIAL LTDA
ETITEC SOLUCOES INTELIGENTES

AFONSO LAMBERTO VAN LIESHOUT

MARIO TANABE

RODRIGO SOBRAL ROLLEMBERG

C. A DO AMARAL TRANSPORTES LTDA

K & F INDUSTRIA E COMERCIO DE BATERIAS LTDA
WELINGTON VARELO DIAS

FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO EMPRESARIAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO RURAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO RURAL
FCO EMPRESARIAL
FCO EMPRESARIAL
FCO RURAL

LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL

LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE INFRAESTRUTURA ECONOMICA

LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE INFRAESTRUTURA ECONOMICA

LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
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LINHA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL

LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE FCO VERDE

LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

LINHA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL

LINHA DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL

LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

LINHA DE FCO VERDE

LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

LINHA DE FCO VERDE

LINHA DE FCO VERDE

LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
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LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
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LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
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LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO DO SETORES COMERCIAL E DE SERVICOS
LINHA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

Proposta de Financiamento Outras Fontes Aprovagdo
R$ 4.687.000,00 RS 4.218.299,90 R$ 468.700,10 RS - Revalidagio
R$ 2.850.000,00 R$ 1.995.000,00 R$ 855.000,00 RS - Revalidagio
R$ 35.455.229,57 R$ 24.818.660,20 RS 10.636.569,37 R$ - Revalidagio
R$ 13.520.000,00 R$ 9.400.000,00 R$ 4.120.000,00 R$ - Revalidagio
R$ 8.510.000,00 RS 5.600.000,00 R$ 2.910.000,00 R$ - Revalidagio
RS 4.426.439,91 RS 3.000.000,00 R$ 1.426.439,91 RS - Revalidacdo
R$ 11.651.507,15 R$ 10.486.356,43 R$ 1.165.150,72 R$ - Revalidagio
R$ 1.100.000,00 R$ 1.000.000,00 R$ 100.000,00 R$ - Original
R$ 100.000.000,00 RS 80.000.000,00 RS 20.000.000,00 R$ - Original
R$ 1.810.000,00 R$ 1.810.000,00 R$ - RS - Original
R$ 3.000.000,00 R$ 1.700.000,00 R$ 1.300.000,00 R$ - Original
R$ 1.378.000,00 R$ 1.378.000,00 R$ - RS - Original
R$ 738.803,00 R$ 738.803,00 RS - RS - Original
RS 1.103.257,00 R$ 772.279,90 R$ 330.977,10 RS - Original
R$ 405.000,00 R$ 405.000,00 RS - RS - Original
RS 3.252.925,75 R$ 2.927.633,17 R$ 325.292,58 RS - Original
R$ 1.900.000,00 R$ 1.710.000,00 R$ 190.000,00 R$ - Original
RS 2.100.000,00 R$ 1.880.000,00 R$ 220.000,00 RS - Original
R$ 25510.619,62 R$ 20.000.000,00 R$ 2311.129,83 R$ 3.199.489,79 Original
RS 2.520.000,00 R$ 2.520.000,00 R$ - RS - Original
R$ 3.062.610,97 R$ 2.756.349,87 R$ 306.261,10 RS - Original
RS 11.692.079,37 R$ 10.522.871,43 RS 1.169.207,94 R$ - Original
R$ 16.092.980,00 R$ 14.483.682,00 R$ 1.609.298,00 R$ - Original
RS 1.612.773,96 RS 1.612.773,96 RS - RS - Original
R$ 11.538.469,20 R$ 10.384.622,28 R$ 1.153.846,92 R$ - Original
RS 999.000,00 RS 999.000,00 R$ - RS - Original
R$ 2.790.000,00 R$ 2.500.000,00 R$ 290.000,00 RS - Original
RS 1.950.000,00 R$ 1.950.000,00 R$ - RS - Original
R$ 840.000,00 R$ 840.000,00 RS - RS - Original
RS 496.920,00 RS 496.920,00 RS - RS - Original
R$ 880.000,00 R$ 880.000,00 RS - RS - Original
RS 3.100.000,00 R$ 2.790.000,00 R$ 310.000,00 RS - Original
R$ 1.650.000,00 R$ 1.402.500,00 R$ 247.500,00 RS - Original
RS 999.000,00 RS 999.000,00 R$ - RS - Original
R$ 3.526.879,25 R$ 3.526.879,25 R$ - RS - Original
RS 1.493.924,59 RS 1.493.924,59 RS - RS - Original
R$ 3.968.729,60 RS 3.968.729,60 R$ - RS - Original
RS 1.361.200,00 R$ 1.361.200,00 RS - RS - Original
R$ 10.445.716,00 R$ 9.401.144,40 R$ 1.044571,60 R$ - Original
RS 1.001.250,00 R$ 1.001.250,00 RS - RS - Original
R$ 916.500,00 R$ 916.500,00 RS - RS - Original
RS 7.479.916,64 RS 7.479.916,64 RS - RS - Original
R$ 3.563.927,20 R$ 3.206.49500 R$ 357.432,20 RS - Original
R$ 2.500.000,00 R$ 2.000.000,00 R$ 500.000,00 RS - Revalidagio
R$ 2.002.665,59 RS 2.002.66559 RS - RS - Original
RS 6.815.000,00 R$ 6.133.500,00 R$ 681.500,00 RS - Original
R$ 9.113.763,66 RS 6.379.634,56 RS 2734129,10 R$ - Original
RS 1.500.000,00 R$ 1.500.000,00 RS - RS - Original
R$ 8.795.964,83 RS 7.036.771,86 RS 1.759.192,97 R$ - Original
RS 794.006,00 RS 794.003,00 R$ 300 R$ - Original
R$ 1.242.006,00 R$ 1.242.003,00 R$ 300 R$ - Original
RS 2.886.720,00 RS 2.421.120,00 R$ 465.600,00 RS - Original
R$ 4.598.000,00 RS 3.458.000,00 R$ 1.140.000,00 R$ - Original
RS 1.180.000,00 R$ 1.180.000,00 RS - RS - Original
R$ 1.099.000,00 R$ 1.099.000,00 R$ - RS - Original
RS 783.000,00 RS 548.100,00 R$ 234.900,00 RS - Original
R$ 1.617.309,63 RS 145557866 RS 16173097 R$ - Original
R$ 1.650.000,00 R$ 1.485.000,00 R$ 165.000,00 R$ - Original
R$ 300.000,00 R$ 300.000,00 R$ - RS - Original
RS 950.000,00 R$ 950.000,00 R$ - RS - Original
R$ 5.300.000,00 R$ 4.150.000,00 R$ 1.150.000,00 R$ - Original
R 1.800.000,00 R 1.800.000,00 R$ - R - Original
RS 372.308.09449 RS 307.269.168,29 RS 61.839.43641 RS 3.199.489,79 62




